MUNICÍPIO DE LAGES | ESTADO DE SANTA CATARINA

RuaBenjaminConstant,13|Fone(0xx49)3221.1092|Cep.88501.900|CNPJ-82.777.301/0001-90 www.lages.sc.gov.br
|progem@lages.sc.gov.br

CANCELAMENTO DO EDITAL DE CHAMAMENTO – CONCURSO OSCIP nº

001/2019

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a

solicitação da Secretaria de Desenvolvimento e Turismo, torna público o

cancelamento do Edital de Concurso de Projetos nº 001/2019.

Lages, 13 de setembro de 2019.

Antonio Ceron

  Prefeito Municipal

Mario Hoeller de Souza
Secretaria de Des. Econômico e Turismo

http://www.lages.sc.gov.br/
mailto:progem@lages.sc.gov.br

	CANCELAMENTO DO EDITAL DE CHAMAMENTO – CONCURSO OSCIP nº 001/2019